[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/220/2017 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Sabendo que Vossa Senhoria não é apenas um grande, versátil e visionário empresário que muito tem investido em vários setores de nossa cidade para o bem de nosso povo, mas também um entusiasta da agropecuária brasileira, tomo a liberdade, em minha condição de representante do povo, de encaminhar-lhe em anexo o belo caderno “Ações e Conquistas da Agropecuária Brasileira”, editado pela CNA - Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil -, bem como a revista “Informativo FAESP-SENAR/SP”, edição n. 02, Ano XIII, editada pela Federação da Agricultura e Pecuária do Estado de São Paulo.
Certo de que Vossa Senhoria muito se deleitará com o ótimo trabalho gráfico, editorial e jornalístico realizado em ambos os veículos de informação, subscrevo-me atenciosamente.
José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

José Francisco de Fátima Santos
PRESIDENTE DA JF CITRUS AGROPECUÁRIA S/A.
BEBEDOURO  - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO